Prefeitura Municipal deBananal TurísticadoEstadodeSãoPaulo
VALEEstância

HISTÓRICO

LEI N° 057 DE 30 DE OUTUBRO DE 2007.

Denomina "Lee Costa Cabra!",ponte que
especifica. DELEI

PROJETO DAVEREADORALÚCIA HELENA NADERGONÇALVES
Autógrafo n°18/2007

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEIRA BRUNO, Prefeita Municipal de
Bananal,EstadodeSãoPaulo,nousodesuasatribuiçõeslegais,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgooseguinte:

Artigo 1° - Passa a denominar-se "PONTE LEE COSTA CABRAL" a
pontelocalizadaentreasruasAntonioValianteeErnaniGraça. -EstaLeientraráemvigornadatadesuapublicação. -Revogam-seasdisposiçõesemcontrário.

Artigo r Artigo 3°

PrefeituraMunicipaldeBananal,30deoutubrode2007.

~

MIRIAN FERREIRA DE OLIVEII\A BRUNO
Prefeita Municipal noLivrodeRegistrodeLeisem

Registrado 30/10/07

PublicadonoQuadrodeAvisosePublicaçõesem30/10/07

Ricardo Luis Reis Nogueira ChefedeGabinete DonaDomiciana,
Assessor

Praça
185- Centro- Bananal- SãoPaulo-CEP12.850-000